
 

 

 

Poz. 108 

UCHWAŁA NR 108 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie  powołania Komisji opiniującej działalność i osiągnięcia naukowe 

nauczycieli akademickich, podlegających ocenie okresowej w roku 2021 

Na podstawie § 15 pkt 10 zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej 
nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 96 z późn. zm.), Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki Biologiczne uchwala, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję opiniującą działalność i osiągnięcia naukowe nauczycieli 

akademickich, podlegających ocenie okresowej w roku 2021 w składzie: 

1) dr hab. Anna Ajduk, prof. ucz.; 

2) dr Piotr Bernatowicz;  

3) prof. dr hab. Maciej Garstka;  

4) dr Łucja Kowalewska;  

5) dr hab. Rafał Milanowski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


